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Relação Final de Candidatos Inscritos

Campus Campina Grande

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB NOS CAMPI PICUÍ E SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Tecnológico em Construção de Edifícios - Presencial - Integral (Campina Grande)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 83

Inscrição Nome Opção de curso Cota

186177 ABRAAO LINCOLN DE SOUSA ALVES 2ª opção Não

180495 ALEX SANTOS BARBOZA 2ª opção 4

185363 ALYSSON DIÓGENES DA SILVA COSTA 2ª opção 5

183531 ANA HELEN SANTANA 2ª opção 5

185550 AREDA JOELMA MEDEIROS SACRAMENTO 2ª opção Não

186462 AROLDO GOMES DA SILVA JUNIOR 2ª opção Não

180394 ARTHUR VINICIUS MARQUES FRANCISCO 2ª opção Não

183453 BIANCA DE SOUSA ALVES 2ª opção Não

181317 BIANCA VITHYA SOUSA ROCHA 2ª opção 5

181703 BRUNA DIAS DE ARAÚJO MOREIRA 2ª opção Não

186403 CINTHIA MARRATIMA SALES DE SOUSA 2ª opção Não

185817 CLAUDENIR DEODATO BEZERRA DA SILVA 1ª opção 3
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179658 CLAYTON RENNAN PEREIRA SILVA 1ª opção 6

186921 DAYSE SILVA XAVIER 1ª opção 4

181358 DIEGO ANDRADE SANTOS 2ª opção Não

181087 DIEGO LAIRTON SOUTO DE ALMEIDA 2ª opção Não

181651 DIOGO GOMES DOS SANTOS Opção única Não

185934 DOUGLAS SOUZA LEITE 2ª opção Não

183387 EDUARDA SANTOS OLIVEIRA Opção única 3

182272 EDUARDO ADRIANO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

179877 EDUARDO LOURENCO SILVA 2ª opção 3

184376 ELIANE CRISTINA DA SILVA CARDOSO 1ª opção 3

179253 ELVIS DA SILVA SANTOS 1ª opção 4

186615 ERICO PONTES REGIS Opção única Não

183338 ERIVALDA MARIA ALVES DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção 4

181227 ESTEFANY GALDINO GOMES 1ª opção 3

180123 EUDEZIA DE MEDEIROS LINS 2ª opção 3

180119 FELIPE APARECIDO DOS SANTOS 2ª opção 4

186614 FELIPE DUARTE ALEXANDRINO FERREIRA 1ª opção Não

180788 FERNANDO ANTONIO CORDEIRO RIBEIRO Opção única Não

179473 FRANCISCA POLIANA SALES ROCHA 2ª opção 4

180900 GABRIEL GIORDANE DANTAS 2ª opção 3

185310 GILBERTO TORRES DA SILVA NETO 1ª opção Não

186636 GILMARA DOS SANTOS LIMA 2ª opção Não

185570 GUILHERME DINIZ LOPES 1ª opção 3

185210 HANNA GABRIELLA CUNHA BARBOSA Opção única Não

181335 HUGO RYAN SANTOS DE FRANÇA SILVA 2ª opção 3

181816 ISYANNE TAVARES DA SILVA SOBRAL 1ª opção 6

183774 JEFFERSON FERREIRA SANTOS Opção única Não

186699 JÉSSICA LUANA DE QUEIROZ 1ª opção Não

185297 JOÃO GUILHERME BATISTA BORGES 2ª opção Não

186579 JOELINTON DE SOUZA SOARES 1ª opção Não

180319 JOSÉ JEFFERSON DE SOUZA SILQUEIRA 1ª opção 8

182294 JOSE JONAILSON DE OLIVEIRA PENHA 1ª opção Não

185717 JOSE MICHAEL DOMINGOS 2ª opção Não

181351 JOSE PAULO BRAZ DA SILVA 1ª opção 4

185071 JOSE WELLITON DOS SANTOS NASCIMENTO Opção única 3

180855 KALEB MACEDO GONÇALVES DE OLIVEIRA 2ª opção 4

179368 KARLA SIMARA SANTOS SILVA 2ª opção 4

179834 LARISSA MIRIELE DA SILVA CARVALHO 2ª opção Não

185503 LUANA KELLY EMILIANO MONTEIRO 1ª opção 6

186044 LUCAS JEFERSON DA NOBREGA NASCIMENTO 1ª opção Não

185912 MARCELO FEITOSA CARVALHO 1ª opção Não

181502 MARIA ALICE COSTA DE SOUZA 1ª opção 3

181160 MARIA CLARA ALVES CABRAL 1ª opção 4

184300 MARIA DAS GRACAS MACIEL DE SOUTO SOUTO Opção única 1
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186365 MARIA IASMIM FERNANDES MELO 2ª opção 3

180956 MARIA VITORIA ALMEIDA DOS SANTOS 2ª opção 4

181320 MARIA VITORIA DA SILVA RIBEIRO 1ª opção Não

186548 MATHEUS ALVES DA SILVA 2ª opção Não

180962 MATHEUS DE SOUZA COUTO 2ª opção 5

183665 MATHEUS LINS DA SILVA 2ª opção Não

183080 MILENA DO NASCIMENTO SILVA 2ª opção Não

183147 MYKAELLEN DO NASCIMENTO CÂNDIDO 2ª opção 5

181251 NATANYEL GOMES DA SILVA 2ª opção 5

186772 NATHAN PEREIRA GOMES DE SOUSA 2ª opção 3

180101 OSVANI LIMA DE SOUSA 1ª opção Não

186524 PAULO CESAR CORDEIRO 2ª opção Não

181158 PRISCILA STEFANY 2ª opção Não

186578 RANDERSON BATISTA BORGES 2ª opção 6

186588 RAYLLA DANTAS DOS SANTOS 2ª opção Não

184374 RENATO BARBOSA PORTO 1ª opção 3

180238 ROMARIO DE LIMA SOUTO 1ª opção 4

182236 ROMERO JUNIOR GONÇALVES DE ARAUJO 1ª opção 3

186647 SAMARA LEANNE ROCHA GERMANO 1ª opção 3

179848 SÉRGIO HUGO LEITE NOBREGA 2ª opção 5

184732 SIMÃO PEDRO CARNEIRO GONÇALVES 1ª opção Não

179479 TARSILA DA SILVA FERNANDES 2ª opção 4

180960 TASSIA MARIA DA SILVA SOUZA 2ª opção 5

181097 VIRGILIO RAFAEL DE MIRANDA VIEIRA 1ª opção 4

185545 VITÓRIA GIOVANNA FELIX OLIVEIRA Opção única Não

186720 WANDERSON HERCULANO DA SILVA 1ª opção 4

186368 YAGO HENRIQUE BARBOSA DOS SANTOS 2ª opção 3

Bacharelado em Engenharia de Computação - Presencial - Integral (Campina Grande)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 400

Inscrição Nome Opção de curso Cota

185296 ADRIAN DOS SANTOS MACHADO 1ª opção 5

182420 ADRIANO DIAS BEZERRA 1ª opção Não

181938 ADRIANO RANIERE CORDEIRO 1ª opção 4

180636 ADRIEL SILVA OLIVEIRA 2ª opção Não

186836 ADRYAN JOSÉ GALDINO ALVES 1ª opção 3

180451 AFONSO GOMES PEREIRA 1ª opção 3

181060 ALAN DE MEDEIROS TAVARES 2ª opção Não

183084 ALAN MAGNO DE OLIVEIRA MEDEIROS Opção única 5

179951 ALEFF SMIRTH ARAUJO DA SILVA 1ª opção Não

182844 ALEXANDRE RODRIGUES BATISTA 2ª opção 6

186750 ALEX PONTES DE MACEDO Opção única 3
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179754 ALISSOM DA SILVA RODRIGUES Opção única Não

186497 ALISSON BRUNO BARBOSA FARIAS 1ª opção Não

183725 ALISSON GENUINO DO NASCIMENTO 1ª opção Não

182428 ALLAFF GUSTAVO RIBEIRO DA SILVA 1ª opção 5

181329 ALLAN ALVES BRITO SILVA 1ª opção Não

182948 AMANDA DE LIMA GONÇALVES 2ª opção Não

182548 AMAURI AMORIM DE BRITO 1ª opção Não

183531 ANA HELEN SANTANA 1ª opção 5

184377 ANA KAROLINE RAMOS MELO 2ª opção Não

181716 ANANDA COELLY CUNHA DO NASCIMENTO 1ª opção 4

179805 ANDERSON AIRES AGRA DA CUNHA Opção única Não

181526 ANDERSON DA COSTA ARAUJO 1ª opção 4

184055 ANDERSON SOLANO DA NOBREGA 2ª opção Não

186055 ANDRÉ GUSTAVO ALBUQUERQUE ALVES CARVALHO Opção única Não

184993 ANDREIA DA SILVA 1ª opção Não

181870 ANDRÉ LIMA FIGUEIRÊDO Opção única Não

186019 ANDRÉ LUIS DOS SANTOS CAVALCANTE Opção única 3

179994 ANDRESSA DIAS PEREIRA LIMA 2ª opção Não

179659 ANDRESSA RILARE GOMES DINIZ Opção única Não

179922 ANDRÉ VYCTOR DA SILVA SANTANA 2ª opção Não

179480 ANIEL RYAN ALVES DE MELO 1ª opção 6

180746 ANTONIA SABRINA HENRIQUE DOS SANTOS Opção única 4

180044 ANTONIEL DE CARVALHO XAVIER Opção única 6

186852 ANTONIO BERNARDO DA SILVA NETO 2ª opção 5

186730 ANTONIO CARLOS MARANHAO NETO Opção única Não

182867 ANTÔNIO FRANCISCO MARQUES SELES 1ª opção Não

185550 AREDA JOELMA MEDEIROS SACRAMENTO 1ª opção Não

186462 AROLDO GOMES DA SILVA JUNIOR 1ª opção Não

182868 ARSIDNEY MARTINS DA ROCHA 1ª opção 6

185175 ARTHUR AUGUSTO DE OLIVEIRA MEDEIROS Opção única 6

182955 ARTHUR DE AZEVEDO SANTOS 1ª opção 3

180394 ARTHUR VINICIUS MARQUES FRANCISCO 1ª opção Não

180684 ARTUR CHAVES DA COSTA 1ª opção Não

185555 ARTUR DE ANDRADE VIEIRA 2ª opção Não

186573 ASSIS FELIPE PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

186351 BEATRIZ DE SOUZA MENESES 1ª opção 4

182333 BEATRIZ PEREIRA DA COSTA 1ª opção Não

186849 BELMIR PEREIRA DE OLIVEIRA JÚNIOR 2ª opção 3

181317 BIANCA VITHYA SOUSA ROCHA 1ª opção 5

185282 BRENO FRANKLIN DE OMENA 2ª opção 3

181152 BRENO RAMON NÓBREGA DA SILVA 1ª opção Não

182419 BRUNA FERNANDA DA SILVA MELO Opção única 6

185620 BRUNO DE QUEIROZ NETO Opção única Não

180115 BRUNO GARCIA DOS SANTOS Opção única Não
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185128 BRUNO MICHAEL CLAUDIO DINIZ Opção única 3

186855 BRUNO SÁVIO DOS SANTOS OLIVEIRA Opção única 4

186637 CAIO ANDRÉ GUILHERME DE MIRANDA Opção única 6

186574 CAIO DANIEL CABRAL DINIZ Opção única Não

180255 CARLOS EDUARDO AMARO DE SOUSA FRANCO DE SÁ Opção única Não

182397 CARLOS EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA Opção única 4

186560 CARLOS HENRIQUE DE MACEDO 1ª opção Não

185723 CLAUDIA RAYSSA GOMES BOLO Opção única 3

184842 CLEISSON DE ALENCAR RAMOS Opção única 5

184987 CLEOMAR NOGUEIRA DOS SANTOS JÙNIOR 1ª opção 3

186522 DAMIÃO SILVA OLIVEIRA Opção única 6

185001 DANIEL DIAS DA SILVA 1ª opção Não

180074 DANIEL FELIPE FREITAS DOS SANTOS 1ª opção Não

181113 DANIEL SILVA BARROS Opção única 3

185497 DANILO FERREIRA DE LUCENA Opção única Não

182399 DANILO JOAQUIM MARQUES DA SILVA 1ª opção Não

179861 DAVI COSTA PEREIRA Opção única Não

182985 DAVI MARINHO DA COSTA 1ª opção 6

183308 DAYANE SANTANA MARTINS 2ª opção Não

185768 DAYANNA TAÍS SANTOS PEREIRA 1ª opção Não

179730 DÉLIS DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO GONÇALVES 1ª opção 3

181358 DIEGO ANDRADE SANTOS 1ª opção Não

179975 DIEGO BARROS DA SILVA 2ª opção Não

181087 DIEGO LAIRTON SOUTO DE ALMEIDA 1ª opção Não

180464 DIOGO DA SILVA SANTOS Opção única Não

186460 DYALA KALLYNE LIMA CANDIDO 1ª opção Não

180584 EDIELSON MIRANDA DINIZ 2ª opção Não

181154 EDIGLEY GOMES ALVES Opção única 4

185374 EDILMA BESERRA DOS SANTOS CASTRO 2ª opção Não

184927 EDSON JOSÉ DOS PASSOS LIMA 1ª opção 4

179877 EDUARDO LOURENCO SILVA 1ª opção 3

179123 ELISON CLEMENTE COELHO 1ª opção 4

183223 ELISSANDRA SILVA FARIAS 2ª opção Não

183928 ELIZABELY ALVES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

186230 ELLEN FRANCISCA MACIEL LUSTOSA Opção única Não

179253 ELVIS DA SILVA SANTOS 2ª opção 4

179666 EMANUEL NATANN PEREIRA SILVA 1ª opção Não

182077 EMILLY FERREIRA 2ª opção 3

181645 ERALDO GONCALVES CHAVES JUNIOR Opção única Não

180442 ÉRICO PIRES CORREIA 2ª opção Não

182967 ERIKA LIMA PEREIRA Opção única Não

186845 ERIK DIOGO ARAUJO COSTA 2ª opção 3

181227 ESTEFANY GALDINO GOMES 2ª opção 3

186059 ESTER OLIVEIRA CAMPOS 1ª opção Não
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179216 EUCLIDES COSTA BENÍCIO NETO 1ª opção 3

180123 EUDEZIA DE MEDEIROS LINS 1ª opção 3

185288 EVERTON ADRIANO DOS SANTOS SILVA 2ª opção 3

179718 EVERTON PINHEIRO DA SILVA 2ª opção Não

181089 EWERTON RYAN ARRUDA PINTO 1ª opção 3

185475 FABIANA DOS SANTOS NOGUEIRA 2ª opção 4

186012 FÁBIO JÚNIOR DE OLIVEIRA PORTO Opção única Não

179108 FABIO VIEIRA DA SILVA 1ª opção 6

181822 FELIPE AUGUSTO GOMES DA COSTA Opção única Não

181444 FELIPE EUGENIO DA SILVA BARBOSA 1ª opção 5

186150 FELIPE JOSE DE JESUS 2ª opção Não

179151 FELIPE LIMA CAVALCANTE 1ª opção 6

184624 FELLIPE FREIRE BARBOSA 1ª opção Não

186642 FERNANDA LUCIA DA SILVA 1ª opção 5

186289 FLAVIO RENEFLAN DE ARAUJO 2ª opção Não

185984 FRANCINÉLIO DANTAS MATIAS 1ª opção Não

183986 FRANCISCO JEFFERSON BATISTA HONORATO 1ª opção 3

181871 FRANCISCO LUCAS DA SILVA CAMARA 2ª opção 3

182345 FRANCISCO PEREIRA DE ARAÚJO NETO 2ª opção 8

184774 FRANCYS SAMUEL OLIVEIRA PEREIRA DOS SANTOS Opção única 3

186116 FRENKEL MATHEUS SANTOS DE SOUSA Opção única 1

181261 GABRIEL DA SILVA SANTOS 1ª opção 5

180043 GABRIEL DE FREITAS BRITO Opção única Não

186381 GABRIEL DOS SANTOS PEREIRA Opção única 4

181111 GABRIEL FRAGOSO DE OLIVEIRA Opção única 4

183199 GABRIEL HENRIQUE SANTOS ARAUJO 1ª opção 4

182998 GABRIEL MESSIAS SANTANA PEIXOTO Opção única Não

179392 GABRIEL SOARES ARAÚJO 1ª opção 4

179114 GENILDO ALVES DO NASCIMENTO 2ª opção 1

179946 GEYSSIANE GOMES DO NASCIMENTO 2ª opção Não

185310 GILBERTO TORRES DA SILVA NETO 2ª opção Não

186636 GILMARA DOS SANTOS LIMA 1ª opção Não

179651 GILMAR FERNANDES DA SILVA FILHO 2ª opção 6

181463 GIZABELLA LEAL TAVARES BARBOSA 2ª opção Não

186051 GRAZIELLE ARAÚJO DA NÓBREGA DINIZ 2ª opção Não

185218 GUSTAVO AZEVEDO LELIS FARIAS Opção única Não

179259 GUSTAVO EMANUEL CAVALCANTI DE OLIVEIRA Opção única 5

179956 GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA ATAÍDE Opção única Não

185448 GUSTAVO JÚNIOR ALVES BARBOSA 1ª opção 6

179318 HAYNNER GOMES EUZEBIO Opção única Não

186323 HEBERT BEZERRA DE ANDRADE Opção única Não

179698 HEITHOR AMOM QUEIROGA DA NOBREGA 1ª opção Não

179294 HELEN LUIZA ALVES PEREIRA Opção única 3

184421 HENRIQUE FERREIRA DE AGUIAR 2ª opção 4
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181559 HENRIQUE PEREIRA DE SOUSA 2ª opção 3

180831 HIBSON COSTA SANTOS 2ª opção Não

185271 HIGOR FERREIRA GONÇALVES 1ª opção 4

181335 HUGO RYAN SANTOS DE FRANÇA SILVA 1ª opção 3

179837 IAGO EDSON SANTOS LUCENA Opção única Não

185370 IANNY DANTAS ALEXANDRE FERNANDES Opção única Não

181909 IASMYN SARA DA SILVA DANTAS 1ª opção Não

183435 ÍCARO SAMPAIO DE FREITAS 1ª opção Não

181655 INGRIDH MARINNA DA SILVA PINHEIRO Opção única Não

184161 INGRYD GABRIELE SANTOS TEÓFILO 1ª opção 6

180870 ISAAC IGOR OLIVEIRA DA COSTA 2ª opção Não

185465 ISAAC JOSE ALVES SOBRINHO 2ª opção Não

183835 ISRAEL ANTUNES DE BARROS JUNIOR 2ª opção 4

181816 ISYANNE TAVARES DA SILVA SOBRAL 2ª opção 6

180899 ÍTALO ARAÚJO DO NASCIMENTO BANDEIRA Opção única Não

180596 ITALO FERREIRA DA SILVA Opção única 5

181412 ITALO SANTOS PEREIRA 1ª opção Não

186045 IURILANE CALIXTO DA SILVA 2ª opção Não

180078 IVO MATHYAS MACENA PASSOS Opção única Não

183234 IZABELA LOURENÇO SANTOS 1ª opção 4

186680 JACKSON JEAN PEREIRA DE SOUSA 1ª opção Não

183458 JAILSON SILVA DA CRUZ 2ª opção 3

179163 JAIRQUELES JUSTINO DE ALMEIDA 1ª opção 3

179935 JAMENSON DO REGO NEGREIROS 1ª opção 3

185950 JAMIL DANTAS JESUINO DA COSTA 2ª opção Não

180294 JANDERSON MARCELINO FERREIRA PEREIRA 1ª opção Não

181040 JAQUELINE MARIA MARINHO 2ª opção 5

179527 JAQUIRIA COSME DIAS 1ª opção Não

185825 JARDEL PEREIRA DE SOUSA SÁ 2ª opção Não

179142 JARDIEL GOMES DA SILVA Opção única 3

180646 JÉFERSON FERREIRA DE CARVALHO Opção única 3

183114 JEFFERSON RODRIGUES DA SILVA 2ª opção 4

179858 JEFFERSON SILVA NASCIMENTO 1ª opção 5

179600 JESSICA SOUZA BENTO Opção única 5

180673 JOAN CHAVES LOURENÇO Opção única Não

182275 JOÃO DE DEUS NETO GOMES DA CUNHA 2ª opção 3

180243 JOAO DO NASCIMENTO NETO 2ª opção 6

179193 JOÃO EMANUEL AGUIAR BARBOSA Opção única 3

186157 JOAO GENUINO NETO 2ª opção 4

185297 JOÃO GUILHERME BATISTA BORGES 1ª opção Não

185188 JOÃO MARTINIANO DOS SANTOS NETO 1ª opção Não

180391 JOAO VICTOR BATISTA BARBOSA Opção única 6

186746 JOÃO VICTOR BRITO DA SILVA Opção única 6

180231 JOÃO VICTOR CAVALCANTI OLIVEIRA Opção única 5
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183850 JOÃO VICTOR SILVA GUEDES Opção única Não

185573 JOÃO VÍTOR DA SILVA BELO Opção única 4

186237 JOÉLITON FABLÍCIO PEREIRA 1ª opção 3

181532 JOELSON DOS SANTOS RODRIGUES Opção única Não

186749 JOHANNA MAÍRA FALCÃO DOS SANTOS Opção única 6

184932 JOHNATTAN JOSÉ SILVA SANTOS 1ª opção Não

181204 JOHNNY LIRA ARAÚJO 1ª opção 6

179897 JONAS MARCELO DA SILVA 1ª opção Não

179488 JONAS SILVA DE ARAÚJO Opção única 6

181611 JONATAS ALVES DA SILVA 1ª opção Não

186354 JORZEMBERG LOPES BARBOSA JUNIOR Opção única Não

186831 JOSE ALESSANDRO DE FARIAS ROCHA Opção única 6

179613 JOSE BONIFACIO RODRIGUES JUNIOR Opção única 6

182290 JOSE CAVALCANTE DE MELO JUNIOR 2ª opção Não

181500 JOSE DANIEL ALVES VENTURA Opção única Não

182237 JOSÉ DIEGO JORGE DE OLIVEIRA Opção única Não

181979 JOSE ELTON PAULINO BELO Opção única 4

179276 JOSÉ FELIPE MUNIZ PEREIRA 2ª opção Não

185823 JOSÉ GUSTAVO GONÇALVES DA SILVA 1ª opção Não

186748 JOSE ITALO DA SILVA CAVALCANTI Opção única Não

185163 JOSÉ KEVEN FERNANDES GUIMARÃES 1ª opção Não

180116 JOSÉ LUIZ LEITE DE BARROS NETO 2ª opção Não

179168 JOSÉ MATHEUS DE ALMEIDA SILVA 2ª opção Não

185717 JOSE MICHAEL DOMINGOS 1ª opção Não

179090 JOSÉ NATHAN MIGUEL DA SILVA Opção única Não

183843 JOSE OSVALDO MOREIRA NETO 1ª opção Não

186083 JOSÉ RICARDO MENDES BARBOSA Opção única 5

183638 JOSE STENIO CHAVES ARNAUD Opção única Não

186215 JOSÉ VITOR SILVA BARBOSA Opção única Não

186901 JOSE WERTEVAN PEREIRA DE LIMA Opção única Não

184026 JOSIDALVA BARBOSA DE SOUSA 1ª opção Não

183361 JUAN SILVA VITORINO Opção única Não

181675 JULIANA FLAVIA RIBEIRO DO NASCIMENTO 1ª opção 3

180855 KALEB MACEDO GONÇALVES DE OLIVEIRA 1ª opção 4

180844 KAROL PEREIRA GORGONIO DA COSTA 1ª opção Não

184531 KELDYNA CAVALCANTE DE VASCONCELOS FERREIRA 2ª opção Não

184550 LANDSON MURILO FARIAS DA SILVA 1ª opção Não

181623 LARISSA GUIMARÃES SALES Opção única 6

185311 LARISSA MACIEL BELARMINO DE MELO Opção única 5

179834 LARISSA MIRIELE DA SILVA CARVALHO 1ª opção Não

181760 LARYSSA MARCYA LIRA DE SOUSA PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

184861 LETÍCIA DUARTE SANTA CRUZ SARAIVA 1ª opção 5

185876 LUÃ HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA 1ª opção 1

181436 LUCAS AYRTON DA COSTA SILVA 2ª opção Não
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181146 LUCAS EMANUEL GOMES DA SILVA Opção única 3

179197 LUCAS FERNANDO VIEIRA DE SOUTO BORGES 2ª opção Não

180593 LUCAS GABRIEL DO BÚ LUCENA 1ª opção Não

185357 LUCAS HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA NASCIMENTO Opção única 4

186044 LUCAS JEFERSON DA NOBREGA NASCIMENTO 2ª opção Não

185819 LUCAS MEIRA ALVES Opção única 6

179836 LUCAS NATHAN BALBINO DA SILVA Opção única Não

184391 LUCAS NOGUEIRA AIELLO Opção única Não

180182 LUCAS RIKELME DA SILVA BATISTA 1ª opção Não

180507 LUCAS SILVA DE MEDEIROS 1ª opção 6

179367 LUCAS SILVA TAVARES Opção única 3

185473 LUIZA BRUNA APOLINÁRIO RIBEIRO Opção única 4

180470 MARCELA CASSIANA SOUZA FERREIRA Opção única 4

185299 MARCELIO PIRES OLIVEIRA FILHO Opção única 4

186110 MARCIA DA SILVA SOUZA 1ª opção 5

184028 MÁRCIO DOS SANTOS BARBOSA Opção única Não

180769 MARCOS ANTONIO ANGELIM DE SOUZA 1ª opção Não

186623 MARCOS ANTONIO FREIRE TEIXEIRA 2ª opção 5

183781 MARCOS DOS SANTOS SILVA 2ª opção Não

179928 MARCOS HENRIQUE DA SILVA ARAÚJO Opção única Não

180213 MARCOS LIMA DA CUNHA Opção única Não

180162 MARCOS METRI DOS SANTOS 1ª opção Não

181502 MARIA ALICE COSTA DE SOUZA 2ª opção 3

183119 MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA 2ª opção 4

181160 MARIA CLARA ALVES CABRAL 2ª opção 4

180220 MARIA CLARA DA SILVA MENDES 1ª opção 4

181425 MARIA CLARA NASCIMENTO BATISTA Opção única 3

181319 MARIA GRAZIELLY MARTINS DE SOUSA 1ª opção 6

180295 MARIA HELENA DE MEDEIROS SILVA 1ª opção Não

180602 MARIA HELOIZA FRAZAO DE ARAUJO Opção única Não

186365 MARIA IASMIM FERNANDES MELO 1ª opção 3

181131 MARIA JOICE DE SOUZA FARIAS 1ª opção 4

181178 MARIANA GOMES DOS SANTOS 1ª opção Não

185293 MARIA PAULA TORRES BARBOSA 1ª opção Não

181517 MARIA SOFIA DE SOUSA VALENÇA 1ª opção 5

181144 MARIA THAYNÁ BACALHAU RODRIGUES DE VASCONCELOS 2ª opção Não

180956 MARIA VITORIA ALMEIDA DOS SANTOS 1ª opção 4

179737 MARINO PAULINO MOUZINHO DA SILVA Opção única 3

180330 MATEUS BARBOSA DE MOURA Opção única 4

185869 MATEUS GARCIA OUTI 1ª opção Não

186618 MATEUS GLÓRIA MARCELINO 1ª opção 5

186297 MATEUS RUAN CASSIANO SARAFIM 1ª opção 5

182632 MATEUS SILVA ROCHA 1ª opção 6

179257 MATHEUS ALEXANDRE DE ARAUJO 1ª opção Não
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186548 MATHEUS ALVES DA SILVA 1ª opção Não

182768 MATHEUS BEZERRA ARAUJO Opção única Não

180962 MATHEUS DE SOUZA COUTO 1ª opção 5

179192 MATHEUS FERNANDES DE QUEIROZ Opção única 5

182614 MATHEUS HENRIQUE 1ª opção Não

186232 MATHEUS HENRIQUE GOMES LEAL Opção única Não

183665 MATHEUS LINS DA SILVA 1ª opção Não

181176 MATHEUS MARTINS DA SILVA Opção única 3

186538 MATHEUS ZALEM NASCIMENTO ANDRADE 1ª opção Não

180685 MAYARA DO NASCIMENTO SILVA Opção única Não

179394 MICHEL HENRIQUE ROCHA DA COSTA 1ª opção Não

184005 MIGUEL RANDHY JESUS MCEKANE 2ª opção 5

185212 MILENA CARVALHO DE SOUZA 1ª opção 3

179996 MIRELLE CASIMIRO SILVINO Opção única Não

181505 MOISÉS DE BRITO LIMA 2ª opção 5

183147 MYKAELLEN DO NASCIMENTO CÂNDIDO 1ª opção 5

184534 MYLLENA PEREIRA RODRIGUES 2ª opção 5

181251 NATANYEL GOMES DA SILVA 1ª opção 5

183241 NATHAN FELLIPE FERREIRA PAES Opção única 6

186772 NATHAN PEREIRA GOMES DE SOUSA 1ª opção 3

181462 NEMILSON SUENIO ALVES DE MELO 1ª opção Não

186208 NICOLY QUEIROZ RODRIGUES 1ª opção 3

181147 ORIEL TORRES VILAR NETO Opção única 6

186451 OSEAS LIMEIRA DOS SANTOS 1ª opção Não

180101 OSVANI LIMA DE SOUSA 2ª opção Não

186524 PAULO CESAR CORDEIRO 1ª opção Não

179966 PAULO HENRIQUE SANTOS FELIPE Opção única 6

179624 PAULO HENRIQUE SILVA MATIAS Opção única Não

185246 PAULO VICTOR DE OLIVEIRA SILVA Opção única 3

185263 PEDRO GUILHERME DA SILVA SANTOS 2ª opção Não

184440 PEDRO HENRIQUE SOARES DA SILVA 1ª opção Não

181370 PEDRO HENRIQUE VIEIRA BARBOSA DA SILVA Opção única 5

185388 PEDRO LUCCAS VIEIRA FERNANDES Opção única 3

183958 PEDRO MEDEIROS DAS CHAGAS Opção única Não

185094 PEDRO TRINDADE DA SILVA Opção única Não

186569 PEDRO VICTOR NOBERTO PEREIRA DA COSTA Opção única Não

182892 PLINIO CAVALCANTE OLIVEIRA NETO Opção única 6

181180 POLIANA CABRAL DE LIRA 1ª opção 3

181158 PRISCILA STEFANY 1ª opção Não

179862 RACHEL CHRISTINE MONTEIRO PEREIRA Opção única Não

181695 RAFAELA CÂNDIDO DA SILVA SOBRAL 1ª opção 3

179499 RAFAELA MORGANNA FERREIRA DOS SANTOS 1ª opção Não

184593 RAFAELA PEREIRA DA SILVA LIMA 1ª opção 6

179827 RAFAELA SOTER DUARTE 2ª opção Não

Página 10 de 20



183363 RAFAELLA SILVA PAZ 1ª opção Não

179903 RAIANE BEZERRA BENTO DOS SANTOS 1ª opção Não

185576 RAIANY DO NASCIMENTO SILVA 2ª opção 4

185933 RAIFF RAMALHO DOS SANTOS Opção única Não

184058 RAMON DE OLIVEIRA BENTO Opção única 5

179194 RAMONNYEVSON LÁZARO DE MEDEIROS Opção única Não

179789 RAYLLA CAMILLY PEREIRA DE FARIAS Opção única 6

186588 RAYLLA DANTAS DOS SANTOS 1ª opção Não

183859 REBECA MORAIS SILVA SANTOS Opção única 6

179423 RENATA INGRYD ALVES DE VASCONCELOS 2ª opção Não

185146 RICARDO DANIEL CONSERVA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

183965 ROANNY LETICIA GOMES FERREIRA TEIXEIRA Opção única 6

182630 RODOLFO PEREIRA FRANKLIN Opção única Não

181318 RODRIGO ROCHA DA SILVA Opção única Não

184660 RODRIGUE DINIZ DE OLIVEIRA 2ª opção Não

180238 ROMARIO DE LIMA SOUTO 2ª opção 4

186175 ROMÁRIO LUSTOSA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

186392 ROMEU RODRIGUES DA CUNHA Opção única Não

183468 ROMULO RAFAEL MEDEIROS DELGADO RIBEIRO Opção única 3

185095 RONALDO ALVES DE OLIVEIRA Opção única Não

184995 RONALDO QUEIROZ DA SILVA 1ª opção Não

179751 ROSANGELA ARAUJO DE SOUZA GOMES 2ª opção Não

186337 ROSÂNGELA RODRIGUES ANDRADE 1ª opção Não

186188 ROSINALDO BATISTA DE ALBUQUERQUE 2ª opção Não

185687 RUAN OLIVEIRA LEAL JOVEM 1ª opção 5

185904 RUBENS SOUZA RAMOS JÚNIOR 2ª opção 4

179561 RUTIELLY MIRTIS LEITAO 1ª opção Não

181134 RYAN CASSIANO DA SILVA PORTO Opção única 6

179104 RYAN RIBEIRO DE AZEVEDO 1ª opção 6

185517 SABRINA BARBOSA DE FREITAS 2ª opção Não

182014 SABRYNA KELLY FERREIRA DA SILVA Opção única 6

179349 SAMARA DE FARIAS SOUSA 1ª opção 3

181203 SAMARA RODRIGUES DE SOUZA 2ª opção Não

184066 SARAH EMMANUELLE QUEIROGA HERCULANO ALVES 1ª opção 6

185995 SARA RIBEIRO DE CASTRO 1ª opção 4

181265 SARA ROCHA DA SILVA Opção única 6

180133 SARA VITORIA CHAVES SILVA Opção única Não

179992 SAUL BARBOSA DA SILVA 1ª opção Não

185468 SAULO LIMA DE OLIVEIRA Opção única Não

179416 SAVIO DAVI 1ª opção Não

179848 SÉRGIO HUGO LEITE NOBREGA 1ª opção 5

180514 SONIA MARIA DA SILVA 1ª opção 4

181100 SUENIA ALVES DE ARAÚJO 2ª opção Não

181067 SYMON BEZERRA DA NÓBREGA 1ª opção Não
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182956 TAIARLLEY DE ANDRADE LIMA Opção única Não

183623 TAMYRES VASCONCELOS SANTOS 1ª opção 4

184202 TÂNIA MIGUEL DUARTE 1ª opção Não

179886 TARCIANO JOSE DE LIMA SANTOS 1ª opção 5

186263 TARCISIO DE SOUZA PONTES 1ª opção Não

182949 THAIS APOLINARIO DE ANDRADE 2ª opção Não

180038 THAÍS MELLI DE VASCONCELOS 1ª opção Não

186343 THAÍS MOREIRA BATISTA 1ª opção Não

186559 THALES LUIZ ARAUJO CARVALHO Opção única Não

186098 THARYCK SOUTO VASCONCELOS 1ª opção Não

185330 THEREZA VITÓRIA DE FREITAS SILVA 2ª opção 3

182047 THIAGO LACERDA LIMA 2ª opção 4

180091 THIAGO TRAJANO FARIAS Opção única 6

185718 TIAGO ANTONIO FERREIRA DE LIMA Opção única 6

181163 VALBSON MAXY ALBUQUERQUE ARAÚJO Opção única Não

185139 VALDILENE ARAUJO DOS SANTOS 2ª opção Não

183957 VANDERSON DA SILVA BEZERRA Opção única 6

186792 VANESSA DE SOUSA MONTEIRO 2ª opção 6

186094 VICTOR ALISSON DE OLIVEIRA 1ª opção Não

186943 VICTOR EMANUEL BARBOSA RODRIGUES Opção única 5

180652 VICTOR HUGO SILVA SANTOS 1ª opção Não

185189 VINICIUS AZEVEDO LELIS FARIAS 1ª opção Não

182327 VINICIUS DE ALMEIDA CLEMENTE 2ª opção Não

184601 VITOR ARAUJO MIRANDA Opção única Não

180951 VITOR HUGO NOGUEIRA PAIVA Opção única 3

181035 VITOR MANUEL DE NEGREIROS SILVA 2ª opção Não

180334 VITOR TISSALEAH BEZERRA VASCONCELOS 1ª opção Não

180174 WALNEY DE NEGREIROS GOMES 1ª opção Não

181093 WANDERLEYA SOARES DA SILVA 2ª opção Não

186801 WEBER GEOVANNI MENDES MACIEL Opção única Não

180961 WEBERTT PEDRO ALVES DE ALMEIDA 2ª opção Não

181252 WELLINGTON SANTANA PEREIRA 1ª opção Não

181107 WESLLEY DAVID DE LIMA SOUZA 2ª opção 4

179576 WILLIAM FERREIRA DE SOUSA 1ª opção 6

181075 WILLIAM WASHINGTON GREGÓRIO DOS ANJOS 1ª opção Não

184476 YANALICE LIMA DE OLIVEIRA 2ª opção 6

180774 YASMIN VICTÓRIA SOUZA GONÇALVES 2ª opção Não

Licenciatura em Física - Presencial - Noturno (Campina Grande)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 89

Inscrição Nome Opção de curso Cota

180639 ADRIANA SOUSA SILVA 1ª opção Não
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179270 ADRIANO CANDIDO DE LUCENA 2ª opção Não

180636 ADRIEL SILVA OLIVEIRA 1ª opção Não

186394 ALEXANDRO VASCONCELOS ALVES Opção única Não

180359 ALICE DI PACE ADELINO 2ª opção 5

182548 AMAURI AMORIM DE BRITO 2ª opção Não

180540 ANA HELOISA SOARES DANTAS DE OLIVEIRA 1ª opção Não

185787 ANA KAROLINE CIRQUEIRA ESPINDULA RAMOS 1ª opção 5

184079 ANDERSON PEREIRA SILVA 2ª opção Não

180184 ANGELICA SILVA SANTOS 1ª opção Não

181152 BRENO RAMON NÓBREGA DA SILVA 2ª opção Não

185789 CAMILLA SOUSA OLIVEIRA 1ª opção Não

186560 CARLOS HENRIQUE DE MACEDO 2ª opção Não

179921 CÁSSIO FELLIPE ARAÚJO ALEIXO 2ª opção Não

183756 DANILO JUSTINO MONTEIRO 2ª opção 4

180534 DENILZO JOSE DOS SANTOS 2ª opção Não

186667 DENISE PEREIRA PÔRTO 2ª opção Não

179811 EDINALDO GOMES DE MOURA 2ª opção Não

183073 EDIVALDO JOSE DOS SANTOS 1ª opção 6

181050 EDJANE DA CONCEIÇÃO SANTOS 1ª opção Não

180541 ELISÂNGELA OLIVEIRA LIRA Opção única Não

179108 FABIO VIEIRA DA SILVA 2ª opção 6

180600 FAUZI ANIS HAMAD EL TIMANI FILHO 2ª opção Não

182255 FELIPE DOS SANTOS TEOTONIO 2ª opção Não

184860 FERNANDO JUSTINO DE SALLES 1ª opção 3

182643 FRANCISCO ERNANI PEREIRA 2ª opção 5

182994 GILLIARD DOS SANTOS ALMEIDA 1ª opção Não

185166 HENRIQUE DE SOUSA LINS 1ª opção Não

181121 ISABELLY DA COSTA SILVA RODRIGUES 2ª opção 4

181525 ISMAEL SOARES DA SILVA 1ª opção Não

186510 IVONE DOS SANTOS 1ª opção Não

179846 JACINTO FAUSTINO AMÉRICO 2ª opção Não

180294 JANDERSON MARCELINO FERREIRA PEREIRA 2ª opção Não

185836 JAQUELINE BARBOSA DA SILVA 2ª opção Não

186486 JAQUICIARA MARIA DO NASCIMENTO 1ª opção Não

179858 JEFFERSON SILVA NASCIMENTO 2ª opção 5

179888 JENNIFER DOS SANTOS DINIZ 2ª opção Não

179231 JÉSSICA FLÔR DE ALMEIDA 1ª opção 6

184271 JOÃO BATISTA DE SOUSA NETO Opção única Não

182941 JOAO LUIZ DO NASCIMENTO COSTA E SILVA 2ª opção 4

179342 JOAO PAULO ANDRADE LIMA 2ª opção 3

181787 JOELSON MONTEIRO DA SILVA Opção única Não

184807 JOSE ADEMILSON FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

185163 JOSÉ KEVEN FERNANDES GUIMARÃES 2ª opção Não

186952 JOSE RENATO LUCENA DE MEDEIROS 2ª opção Não
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179589 JOSIANA DE LIMA SOARES 2ª opção 4

186910 JOSICLEIA SILVA DA COSTA 2ª opção 5

179744 KENNEDY MOURA MEDEIROS 1ª opção Não

180505 LAIANNY MARIA MACENA DA SILVA 2ª opção Não

179914 LEANDRA FERREIRA PINTO RAFAEL 2ª opção 5

179869 LEONARDO GOMES VIANA 1ª opção Não

186174 LETICIA LEAL SANTIAGO Opção única Não

186043 LUCAS HENRIQUE VAZ DE ARAUJO 2ª opção Não

186754 LUIZ GUSTAVO DO NASCIMENTO BARBOSA 1ª opção Não

182904 LUIZ WELLINGTON PEREIRA GOMES 1ª opção 5

185912 MARCELO FEITOSA CARVALHO 2ª opção Não

185721 MARY EDUARDA DO NASCIMENTO 1ª opção 4

180941 MATHEUS DE OLIVEIRA FRANCISCO 2ª opção Não

180745 MATHEUS HENRIQUE SILVA TAVARES 1ª opção Não

184505 MICAELLE ROBERTA MEDEIROS DA SILVA 1ª opção 4

181346 MOAB DE ARAÚJO PEREIRA 2ª opção Não

181505 MOISÉS DE BRITO LIMA 1ª opção 5

183309 PABLO VINICIUS DA SILVA GONÇALVES 1ª opção 3

181126 PAULLIANE MEDEIROS DOS SANTOS 2ª opção 4

185587 PAULO LIMA DOS SANTOS 2ª opção Não

179986 PAULO MARCOS DE CARVALHO VIANA 2ª opção Não

185778 PEDRO AUGUSTO SANTANA RIBEIRO 2ª opção 6

183897 RENATO CORREIA DA SILVA 1ª opção 4

181298 RODOLFO DE ARAUJO NASCIMENTO SANTOS 2ª opção 6

186337 ROSÂNGELA RODRIGUES ANDRADE 2ª opção Não

186188 ROSINALDO BATISTA DE ALBUQUERQUE 1ª opção Não

179668 RYCKSON SILVA SOUSA LEONARDO 1ª opção Não

186647 SAMARA LEANNE ROCHA GERMANO 2ª opção 3

180232 SAMUEL VIEIRA DA SILVA Opção única 4

184122 SÉRGIO FRANKLIN MONTENEGRO JUNIOR 2ª opção 5

180513 SIMONE ANDRADE SOUSA 2ª opção Não

185970 SONIA MARIA DOS SANTOS 2ª opção 4

179696 TALITA GOMES DE MIRANDA 1ª opção 4

182061 TED SILVA DA CUNHA 2ª opção 5

186893 TERCIO SILVA DE SOUSA 1ª opção 4

179863 THAIS NICOLE FREITAS DE OLIVEIRA 2ª opção 5

181549 THIAGO FERNANDES AMARO 1ª opção 4

185139 VALDILENE ARAUJO DOS SANTOS 1ª opção Não

179573 VANESSA VITORIA MEDEIROS DA SILVA 1ª opção 3

180743 VANETTE PAULINO DA SILVA 2ª opção 3

180174 WALNEY DE NEGREIROS GOMES 2ª opção Não

181563 WELLINGTON DOS SANTOS MACHI 2ª opção 4

180224 WESLEY RAMOS BEZERRA 2ª opção 5

186630 YGOR DIAS ARAUJO TORQUATO 1ª opção Não
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Licenciatura em Licenciatura em Matemática - Presencial - Noturno (Campina Grande)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 117

Inscrição Nome Opção de curso Cota

183816 ABRAÃO DA SILVA GOMES 1ª opção Não

179270 ADRIANO CANDIDO DE LUCENA 1ª opção Não

181060 ALAN DE MEDEIROS TAVARES 1ª opção Não

179951 ALEFF SMIRTH ARAUJO DA SILVA 2ª opção Não

180495 ALEX SANTOS BARBOZA 1ª opção 4

186260 ALIEDSON BEZERRA DA SILVA 2ª opção Não

180346 AMANDA CONCEIÇAO RAPOSO DE BRITO 1ª opção Não

184769 ANA VIRGINIA DOS SANTOS FERREIRA 2ª opção Não

184079 ANDERSON PEREIRA SILVA 1ª opção Não

179173 ANDERSON SANTOS FERREIRA 2ª opção 3

184055 ANDERSON SOLANO DA NOBREGA 1ª opção Não

180326 ANDREA MORAIS TAVARES MENDONCA Opção única Não

186852 ANTONIO BERNARDO DA SILVA NETO 1ª opção 5

186946 BRYGYDA CADYGYNA ARAÚJO CÂNDIDO 2ª opção 5

180908 DIEGO ESTEVAM LIMA CABRAL 2ª opção Não

186546 DIEGO VÍNICIUS SANTOS PIRES Opção única 4

179811 EDINALDO GOMES DE MOURA 1ª opção Não

183073 EDIVALDO JOSE DOS SANTOS 2ª opção 6

181050 EDJANE DA CONCEIÇÃO SANTOS 2ª opção Não

186552 EDSON DA SILVA Opção única 5

181241 EDUARDA NASCIMENTO DA SILVA 2ª opção Não

184376 ELIANE CRISTINA DA SILVA CARDOSO 2ª opção 3

182308 ELIETE GUIMARÃES FARIA 2ª opção Não

179116 EMMANOEL MATHEUS MORAES DO NASCIMENTO 2ª opção Não

179223 ERICA GOMES DA SILVA 2ª opção Não

186845 ERIK DIOGO ARAUJO COSTA 1ª opção 3

186604 EWERTON GRACIANO DE OLIVEIRA 1ª opção 3

185475 FABIANA DOS SANTOS NOGUEIRA 1ª opção 4

179818 FABIANO MEDEIROS CAVALCANTE 1ª opção Não

180600 FAUZI ANIS HAMAD EL TIMANI FILHO 1ª opção Não

186614 FELIPE DUARTE ALEXANDRINO FERREIRA 2ª opção Não

181444 FELIPE EUGENIO DA SILVA BARBOSA 2ª opção 5

179151 FELIPE LIMA CAVALCANTE 2ª opção 6

181565 FLAVIANE OLIVEIRA DA SILVA Opção única 4

186289 FLAVIO RENEFLAN DE ARAUJO 1ª opção Não

180333 FRANCILENE PEREIRA DA SILVA 1ª opção 5

182994 GILLIARD DOS SANTOS ALMEIDA 2ª opção Não

184020 GISLANE SANTANA OLIVEIRA 2ª opção Não
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181463 GIZABELLA LEAL TAVARES BARBOSA 1ª opção Não

185166 HENRIQUE DE SOUSA LINS 2ª opção Não

185009 ISAAC COSTA Opção única 3

180870 ISAAC IGOR OLIVEIRA DA COSTA 1ª opção Não

181525 ISMAEL SOARES DA SILVA 2ª opção Não

179846 JACINTO FAUSTINO AMÉRICO 1ª opção Não

179231 JÉSSICA FLÔR DE ALMEIDA 2ª opção 6

185835 JESSICA INOCENCIO DA COSTA 1ª opção 5

181469 JESUS JADER LIMA DE AZEVEDO 2ª opção 3

182388 JOALLYSON PEREIRA BENÍCIO 1ª opção Não

180243 JOAO DO NASCIMENTO NETO 1ª opção 6

186157 JOAO GENUINO NETO 1ª opção 4

184807 JOSE ADEMILSON FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

180717 JOSE FELIPE DE SOUSA QUEIROZ 1ª opção Não

179141 JOSE HENRIQUE MARQUES DE PAIVA 1ª opção 5

186079 JOSENY SALES DO NASCIMENTO 1ª opção Não

186952 JOSE RENATO LUCENA DE MEDEIROS 1ª opção Não

179589 JOSIANA DE LIMA SOARES 1ª opção 4

186910 JOSICLEIA SILVA DA COSTA 1ª opção 5

183703 JÚNIOR VALADARES DO CARMO 2ª opção 4

180991 KARINA RAQUEL SILVA DE ARAUJO Opção única 6

183915 KARINE DE OLIVEIRA 2ª opção 4

179368 KARLA SIMARA SANTOS SILVA 1ª opção 4

179744 KENNEDY MOURA MEDEIROS 2ª opção Não

180557 LAINE REBECA ALVES DE ALMEIDA Opção única Não

186144 LAMANI DE FRANCA SILVA Opção única 6

185788 LAURA VITÓRIA DE SIQUEIRA 2ª opção Não

179914 LEANDRA FERREIRA PINTO RAFAEL 1ª opção 5

179293 LELIA NOGUEIRA DA SILVA 1ª opção 3

179869 LEONARDO GOMES VIANA 2ª opção Não

186857 LIZIANE FERNANDES DA COSTA 1ª opção 5

180507 LUCAS SILVA DE MEDEIROS 2ª opção 6

185038 LUCIANA BISPO DE SOUSA 2ª opção Não

186754 LUIZ GUSTAVO DO NASCIMENTO BARBOSA 2ª opção Não

186854 MACIEL DO AMARAL GALINDO 2ª opção Não

182821 MARCIA MARIA VENANCIO MARQUES 2ª opção Não

184598 MARCOS VINICIOS DE CARVALHO SULPINO Opção única Não

181589 MARIA ELIZA OLIVEIRA MELQUIADES Opção única 3

179281 MARIA EMÍLIA DOS SANTOS QUEIROZ 1ª opção Não

186840 MARIA IZABELA NEPOMUCENO GOMES Opção única 4

182675 MARIA SENELEIDE ALVES CAMPOS 1ª opção Não

186148 MARILIA CRISTIANE COSTA FERNANDES 2ª opção Não

179867 MATTEUS HOMERO PEREIRA DE LIMA 2ª opção Não

184505 MICAELLE ROBERTA MEDEIROS DA SILVA 2ª opção 4
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181346 MOAB DE ARAÚJO PEREIRA 1ª opção Não

182835 NAYANNE DE LIMA ROCHA 2ª opção 4

184775 NITHIELY GADELHA DE SOUZA 1ª opção Não

183309 PABLO VINICIUS DA SILVA GONÇALVES 2ª opção 3

185612 PATRICIA MARIA DA CONCEICAO FELIX LIMA Opção única Não

186904 PEDRO ROBERTO DE SOUZA MENDES COELHO Opção única Não

184374 RENATO BARBOSA PORTO 2ª opção 3

183897 RENATO CORREIA DA SILVA 2ª opção 4

181298 RODOLFO DE ARAUJO NASCIMENTO SANTOS 1ª opção 6

186382 RONIELSON SOUZA DE OLIVEIRA 1ª opção 3

180229 ROSEANE BARRETO NASCIMENTO SILVA 2ª opção Não

179668 RYCKSON SILVA SOUSA LEONARDO 2ª opção Não

180146 SEBASTIAO MARCIO ROCHA DOS SANTOS 2ª opção 5

184122 SÉRGIO FRANKLIN MONTENEGRO JUNIOR 1ª opção 5

180513 SIMONE ANDRADE SOUSA 1ª opção Não

180514 SONIA MARIA DA SILVA 2ª opção 4

183623 TAMYRES VASCONCELOS SANTOS 2ª opção 4

179886 TARCIANO JOSE DE LIMA SANTOS 2ª opção 5

185014 TARCIO FERNANDO MARTINS SILVA 2ª opção 4

186893 TERCIO SILVA DE SOUSA 2ª opção 4

182949 THAIS APOLINARIO DE ANDRADE 1ª opção Não

180038 THAÍS MELLI DE VASCONCELOS 2ª opção Não

179863 THAIS NICOLE FREITAS DE OLIVEIRA 1ª opção 5

181549 THIAGO FERNANDES AMARO 2ª opção 4

181437 VANESSA DA SILVA MARQUES 2ª opção Não

184543 WAGNER CRISTIANO DE SOUSA 2ª opção 6

183935 WALDENIA BERNARDINO DA SILVA 2ª opção 6

181093 WANDERLEYA SOARES DA SILVA 1ª opção Não

185234 WELLTON TADYSON NÓBREGA SOUSA 2ª opção 6

180224 WESLEY RAMOS BEZERRA 1ª opção 5

181107 WESLLEY DAVID DE LIMA SOUZA 1ª opção 4

186368 YAGO HENRIQUE BARBOSA DOS SANTOS 1ª opção 3

186630 YGOR DIAS ARAUJO TORQUATO 2ª opção Não

179382 YOHANA TAMIRES ALVES HERCULANO 2ª opção Não

186950 YURI ALVES XAVIER 2ª opção Não

Tecnológico em Telemática - Presencial - Integral (Campina Grande)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 114

Inscrição Nome Opção de curso Cota

186177 ABRAAO LINCOLN DE SOUSA ALVES 1ª opção Não

185296 ADRIAN DOS SANTOS MACHADO 2ª opção 5

181938 ADRIANO RANIERE CORDEIRO 2ª opção 4
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186836 ADRYAN JOSÉ GALDINO ALVES 2ª opção 3

186497 ALISSON BRUNO BARBOSA FARIAS 2ª opção Não

179770 ALISSON ROBERTO QUEIROZ DANTAS Opção única Não

181329 ALLAN ALVES BRITO SILVA 2ª opção Não

185363 ALYSSON DIÓGENES DA SILVA COSTA 1ª opção 5

181716 ANANDA COELLY CUNHA DO NASCIMENTO 2ª opção 4

184993 ANDREIA DA SILVA 2ª opção Não

179994 ANDRESSA DIAS PEREIRA LIMA 1ª opção Não

182955 ARTHUR DE AZEVEDO SANTOS 2ª opção 3

186573 ASSIS FELIPE PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

181842 CAIO VINICIUS LEITE DE MENEZES 2ª opção Não

185817 CLAUDENIR DEODATO BEZERRA DA SILVA 2ª opção 3

179658 CLAYTON RENNAN PEREIRA SILVA 2ª opção 6

184987 CLEOMAR NOGUEIRA DOS SANTOS JÙNIOR 2ª opção 3

180074 DANIEL FELIPE FREITAS DOS SANTOS 2ª opção Não

186696 DANIELLE PEREIRA DE LIMA 2ª opção 3

186921 DAYSE SILVA XAVIER 2ª opção 4

185934 DOUGLAS SOUZA LEITE 1ª opção Não

180584 EDIELSON MIRANDA DINIZ 1ª opção Não

179123 ELISON CLEMENTE COELHO 2ª opção 4

183223 ELISSANDRA SILVA FARIAS 1ª opção Não

183928 ELIZABELY ALVES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

180208 ELLLY AMANCIO CORREIA NUNES 1ª opção 6

179666 EMANUEL NATANN PEREIRA SILVA 2ª opção Não

186059 ESTER OLIVEIRA CAMPOS 2ª opção Não

186036 EUCLIDES TRAJANO DA CUNHA NETO Opção única Não

180119 FELIPE APARECIDO DOS SANTOS 1ª opção 4

186150 FELIPE JOSE DE JESUS 1ª opção Não

184624 FELLIPE FREIRE BARBOSA 2ª opção Não

186642 FERNANDA LUCIA DA SILVA 2ª opção 5

185984 FRANCINÉLIO DANTAS MATIAS 2ª opção Não

181871 FRANCISCO LUCAS DA SILVA CAMARA 1ª opção 3

183199 GABRIEL HENRIQUE SANTOS ARAUJO 2ª opção 4

180128 GISEUDA KEILA DE LIMA GALVAO 2ª opção 4

180582 GRACILEIDE LOURENCO DA SILVA 2ª opção Não

185570 GUILHERME DINIZ LOPES 2ª opção 3

185448 GUSTAVO JÚNIOR ALVES BARBOSA 2ª opção 6

182770 HESLEY FIGUEIROA TRAVASSOS Opção única Não

180831 HIBSON COSTA SANTOS 1ª opção Não

185972 ICARO MENDES DE ALCANTARA BEZERRA Opção única 6

183435 ÍCARO SAMPAIO DE FREITAS 2ª opção Não

181412 ITALO SANTOS PEREIRA 2ª opção Não

185802 IZABELA FERREIRA SILVA 1ª opção Não

183234 IZABELA LOURENÇO SANTOS 2ª opção 4
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186680 JACKSON JEAN PEREIRA DE SOUSA 2ª opção Não

181685 JAILSA MARQUES BARBOSA 2ª opção Não

179163 JAIRQUELES JUSTINO DE ALMEIDA 2ª opção 3

179935 JAMENSON DO REGO NEGREIROS 2ª opção 3

185950 JAMIL DANTAS JESUINO DA COSTA 1ª opção Não

180570 JANECLEIDE DANTAS DA SILVA 2ª opção Não

186699 JÉSSICA LUANA DE QUEIROZ 2ª opção Não

185188 JOÃO MARTINIANO DOS SANTOS NETO 2ª opção Não

184953 JOAO VICTOR DOS SANTOS OLIVEIRA 2ª opção Não

186579 JOELINTON DE SOUZA SOARES 2ª opção Não

184932 JOHNATTAN JOSÉ SILVA SANTOS 2ª opção Não

181204 JOHNNY LIRA ARAÚJO 2ª opção 6

186671 JOSÉ CHARLTON TAVARES DE SOUZA Opção única Não

184977 JOSE EVERTON ALVES DA SILVA Opção única 3

183843 JOSE OSVALDO MOREIRA NETO 2ª opção Não

181351 JOSE PAULO BRAZ DA SILVA 2ª opção 4

184026 JOSIDALVA BARBOSA DE SOUSA 2ª opção Não

179674 KAAUEY RUAN ANTONIO PEREIRA SILVA Opção única 1

180844 KAROL PEREIRA GORGONIO DA COSTA 2ª opção Não

181291 KEDMA KAROLLINE CASSIANO FERREIRA 1ª opção Não

184550 LANDSON MURILO FARIAS DA SILVA 2ª opção Não

186676 LARISSA DA SILVA ALVES 2ª opção 3

184861 LETÍCIA DUARTE SANTA CRUZ SARAIVA 2ª opção 5

185876 LUÃ HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA 2ª opção 1

181436 LUCAS AYRTON DA COSTA SILVA 1ª opção Não

179197 LUCAS FERNANDO VIEIRA DE SOUTO BORGES 1ª opção Não

180593 LUCAS GABRIEL DO BÚ LUCENA 2ª opção Não

181183 LUIS HENRIQUE MOURA DE ALMEIDA 1ª opção 6

181839 LUIZA STEINMULLER WANDERLEY MENEZES 2ª opção 3

185520 MARCELO SOARES DE SOUSA Opção única 3

185790 MÁRCIA DA SILVA REIS 2ª opção 6

180162 MARCOS METRI DOS SANTOS 2ª opção Não

181517 MARIA SOFIA DE SOUSA VALENÇA 2ª opção 5

186297 MATEUS RUAN CASSIANO SARAFIM 2ª opção 5

182632 MATEUS SILVA ROCHA 2ª opção 6

179257 MATHEUS ALEXANDRE DE ARAUJO 2ª opção Não

179273 MATHEUS PINTO CLEMENTE Opção única Não

186538 MATHEUS ZALEM NASCIMENTO ANDRADE 2ª opção Não

184118 MIKAELE DA SILVA NASCIMENTO 1ª opção 6

183080 MILENA DO NASCIMENTO SILVA 1ª opção Não

181462 NEMILSON SUENIO ALVES DE MELO 2ª opção Não

186451 OSEAS LIMEIRA DOS SANTOS 2ª opção Não

185263 PEDRO GUILHERME DA SILVA SANTOS 1ª opção Não

181180 POLIANA CABRAL DE LIRA 2ª opção 3
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179499 RAFAELA MORGANNA FERREIRA DOS SANTOS 2ª opção Não

183363 RAFAELLA SILVA PAZ 2ª opção Não

179903 RAIANE BEZERRA BENTO DOS SANTOS 2ª opção Não

186578 RANDERSON BATISTA BORGES 1ª opção 6

186101 RENALLY OLIVEIRA LEAL JOVEM Opção única 5

179423 RENATA INGRYD ALVES DE VASCONCELOS 1ª opção Não

181729 RENATO VICENTE BARBOSA Opção única Não

185904 RUBENS SOUZA RAMOS JÚNIOR 1ª opção 4

181203 SAMARA RODRIGUES DE SOUZA 1ª opção Não

179992 SAUL BARBOSA DA SILVA 2ª opção Não

184858 SEVERINO MARTINS DA SILVA 2ª opção 5

184732 SIMÃO PEDRO CARNEIRO GONÇALVES 2ª opção Não

185452 TAINA TUANA CORDEIRO DE SOUZA 2ª opção Não

179403 THALLITA MARTINS SANTOS 2ª opção 4

186098 THARYCK SOUTO VASCONCELOS 2ª opção Não

180652 VICTOR HUGO SILVA SANTOS 2ª opção Não

185189 VINICIUS AZEVEDO LELIS FARIAS 2ª opção Não

181097 VIRGILIO RAFAEL DE MIRANDA VIEIRA 2ª opção 4

181035 VITOR MANUEL DE NEGREIROS SILVA 1ª opção Não

180961 WEBERTT PEDRO ALVES DE ALMEIDA 1ª opção Não

183040 WILKER JOSÉ DA SILVA Opção única Não

179576 WILLIAM FERREIRA DE SOUSA 2ª opção 6

183943 YURI MEIRA BRITO Opção única Não

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB NOS CAMPI PICUÍ E SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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